Desenber 2025 Haus Waldeck

o et | O

Veraus fm%%%

TAG  DEZ.
SA | 6
DI | 9
DO | 11.
MO | 22.
MI | 24.

UHRZEIT

15:00

16:00

10:00

15:30

10:00
14:00

VERANSTALTUNG

Nikolausfeier

Gottesdienst der kath. Kirche St. Marien

Morgenandacht der ev. Melanchthongemeinde

Weihnachtsmusical des Kinderchors der
Luthergemeinde

* Heiligabend-Fahrtag der Gartenbahner
e Weihnachtsblasen des Blasmusikvereins

Kurzfristige Anderungen maoglich

Seniorenzentrum Haus Waldeck

Bei Fragen zum Veranstaltungsplan ist Sonja Staub gerne personlich (Wohnung Nr. 101) fiir Sie da!
Telefon 0 61 55 / 60 04 16 oder E-Mail sonja_staub@hauswaldeck-griesheim.de




