

Dezember 2025

Veranstaltungsplan



TAG	DEZ.	UHRZEIT	VERANSTALTUNG
SA	6.	15:00	Nikolausfeier
DI	9.	16:00	Gottesdienst der kath. Kirche St. Marien
DO	11.	10:00	Morgenandacht der ev. Melanchthongemeinde
MO	22.	15:30	Weihnachtsmusical des Kinderchors der Lüthergemeinde
MI	24.	10:00 14:00	• Heiligabend-Fahrttag der Gartenbahner • Weihnachtsblasen des Blasmusikvereins

Kurzfristige Änderungen möglich



Seniorenzentrum Haus Waldeck

Bei Fragen zum Veranstaltungsplan ist Sonja Staub gerne persönlich (Wohnung Nr. 101) für Sie da!
Telefon 0 61 55 / 60 04 16 oder E-Mail sonja_staub@hauswaldeck-griesheim.de